
Uchwała Nr LVI/1261/02
Rady Miasta Szczecina

z dnia 30 września 2002r.

w sprawie sprzedaży na rzecz Archidiecezji Szczecińsko Kamieńskiej nieruchomości gruntowej położonej przy ul. Pokoju -
stanowiącej mienie Gminy Szczecin

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 
ze zm. z 2002r Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984./ oraz art. 37 ust. 2 pkt. 3 w związku z art. 68 ust. 1 pkt. 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2000r. Nr 46 poz. 543 ze zm. z 2001r. Nr 129, 
poz. 1447 i Nr 154, poz. 1800 i z 2002r. Nr 25 poz. 253/.

Rada Miasta Szczecina
uchwala co następuje:

§ 1.

Sprzedać w drodze bezprzetargowej niezabudowaną nieruchomość gruntową, stanowiącą działkę gruntu nr 2/8 o pow. 5039 m2 
z Obrębu 91 Nad Odrą - położoną przy ul. Pokoju w Szczecinie na rzecz Archidiecezji Szczecińsko - Kamieńskiej z 
przeznaczeniem na działalność charytatywną i opiekuńczą nie związaną z działalnością zarobkową.

§ 2.

1. Ustalić cenę sprzedawanej nieruchomości gruntowej opisanej w § 1 w wysokości
306.875.00 zł słownie: trzysta sześć tysięcy osiemset siedemdziesiąt pięć złotych. 

2. Zastosować bonifikatę w wysokości 95%. 

§ 3.
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


